
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/03498/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 26. 06. 2020 na realizaci stavby

„Švehlova střední škola polytechnická Prostějov – rekonstrukce
stravovacího provozu“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Zdeňkou Dvořákovou Kocourkovou, uvolněnou členkou
Rady Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 30. 10. 2020

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : PROBI Inženýring s.r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 28173

Se sídlem: Havlíčkova 2131, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
IČO: 26843528
DIČ: CZ26843528
Zastoupený: Janem Večerkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jedn
technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/03498/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 2 z 4 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
26. 06. 2020 č. 2020/03498/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Švehlova 
střední škola polytechnická Prostějov – rekonstrukce stravovacího provozu“, 
kdy předmětem plnění je rekonstrukce stávajícího objektu školní kuchyně, jídelny  
a rekonstrukce vstupu do objektu včetně přístavby rampy pro ZTP (dále jen 
„Smlouva“). Dne 18. 9. 2020 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1, kterým došlo  
ke změně rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce  
a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti  
na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla  
a ke změně termínu dokončení díla.  

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce 
v Kč bez 

DPH 

1) Odpočet duplicitních položek VRN – Stavební část, ZL č. 4 
(§ 222 odst. 5 ZZVZ)  

0,00 -2 000,00 

2) Oprava střechy, ZL č. 3 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  329 642,14 -63 542,17 

Vícepráce a méněpráce celkem 329 642,14 -65 542,17 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  264 099,97 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  
 

Po rozkrytí střešního pláště pro montáž ocelové konstrukce pro VZT jednotku bylo 
zjištěno, že střecha, zejména dřevěné prvky krovu, bednění i samotná krytina,  
je v nevyhovujícím stavu (degradace vlivem zatékání a celkového špatného provedení 
konstrukce střešního pláště). Po provedení dalších sond bylo rozhodnuto o demontáži 
původního a zbudování nového střešního pláště.  

Z důvodu nutnosti výměny střešní konstrukce nad částí budovy a dodržení 
technologických postupů následných prací uvnitř budovy je nutný posun termínu 
dokončení díla do 22. 1. 2021 tj. o 7 týdnů, z čehož v termínu od 21. 12. 2020  
do 3. 1. 2021 bude probíhat technologická přestávka. 

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že se vzdává práva požadovat změnu 
sjednané ceny díla z důvodu navýšení ceny neprovedených prací o procento inflace 
vyhlášené Českým statistickým úřadem z důvodu posunu termínu dokončení díla za 
termín 31. 12. kalendářního roku dle čl. 5 bod 5.3.3 písm. c) Obchodních podmínek  



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/03498/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 3 z 4 

 

a nebude tuto úhradu po Objednateli požadovat. 

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně doby provádění 
díla uvedené v čl. III. Smlouvy, a to následovně: 

III. 
DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA 

 
Termín dokončení díla:       do 22. 01. 2021 
 

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku „Změna ceny díla – vícepráce  
a méněpráce“, bude činit: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 
Cena za dílo dle 
Smlouvy 

25 996 682,52 5 459 303,33 31 455 985,85 

Cena dle Dodatku č. 1 -47 116,49 -9 894,46 -57 010,95 

Cena dle Dodatku č. 2 264 099,97 55 460,99 319 560,96 

Celková cena díla dle 
Smlouvy včetně 
dodatků 

26 213 666,00 5 504 869,86 31 718 535,86 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v  dodatku č. 1 a v tomto dodatku  
č. 2 včetně DPH činí slovy: třicet-jedna-milionů-sedm-set-osmnáct-tisíc-pět-set-třicet-
pět-korun-českých-osmdesát-šest-haléřů. 

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku  
v registru smluv zajistí Objednatel.  

 

 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/03498/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 4 z 4 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/2/45/2020 ze dne 23. 11. 2020.  

 

Příloha: 1) Položkový rozpočet – „Změny ceny díla – vícepráce a méněpráce“ 

 

V Olomouci dne:                                      V Hranicích dne: 

Za Objednatele                      Za Zhotovitele 

 

 

…………………………..       ………………………. 
 Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková                          Jan Večerek 

uvolněná členka Rady OK                             jednatel 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: IČ:
Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26843528
DIČ: CZ26843528

Poznámka:

Cena bez DPH 266 099,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 266 099,97 21,00% 55 880,99

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 980,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ŠSŠP Prostějov

ZL 3 - Oprava střechy

PROBI Inženýring s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: BKB Metal, a.s.
Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 266 099,97

HSV - Práce a dodávky HSV 7 215,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 512,56

    997 - Přesun sutě 6 702,90

PSV - Práce a dodávky PSV 248 884,51

    712 - Povlakové krytiny 84 475,29

    713 - Izolace tepelné 34 883,14

    762 - Konstrukce tesařské 133 519,77

    764 - Konstrukce klempířské -15 246,66

    765 - Krytina skládaná 21 633,05

      766 - Konstrukce truhlářské 2 643,38

    767 - Konstrukce zámečnické -13 023,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

ZL 3 - Oprava střechy

ŠSŠP Prostějov

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: BKB Metal, a.s.
Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 266 099,97

D HSV Práce a dodávky HSV 7 215,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 512,56

1 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 145,200 3,53 512,56
CS ÚRS 
2020 02

D 997 Přesun sutě 6 702,90

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 3,141 630,00 1 978,83
SOD 

pol.č.113

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,141 240,00 753,84
SOD 

pol.č.114

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 28,269 15,00 424,04
SOD 

pol.č.115
VV 3,141*9 'Přepočtené koeficientem množství 28,269

5 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 3,141 1 129,00 3 546,19
SOD 

pol.č.116

D PSV Práce a dodávky PSV 248 884,51

D 712 Povlakové krytiny 84 475,29

6 K 712361701
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
položenou volně s přilepením spojů

m2 145,200 68,30 9 917,16
CS ÚRS 
2020 02

7 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

m2 145,200 42,10 6 112,92
CS ÚRS 
2020 02

8 M 28322011
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 1,8mm šedá

m2 174,240 233,00 40 597,92
CS ÚRS 
2020 02

VV 145,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 174,240

9 K 712001 D+M Manžeta těsnící otevřená TOPWET TWOT 120 kus 6,000 470,00 2 820,00
https://www.t
opwet.cz/otev

10 K 712363104
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení 
fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce

kus 581,000 14,60 8 482,60
CS ÚRS 
2020 02

VV 145,2*4 581,000

11 K 713191321
Montáž izolace tepelné střech plochých osazení 
odvětrávacích komínků

kus 11,000 20,70 227,70
CS ÚRS 
2020 02

12 M 3420101062 Podložka izolační plochá  C 40/80 (500ks/balení) kus 610,000 1,82 1 110,20 mat.online
VV 580,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 610,000

12 M 3410101880
Šroub k upevnění tepených izolací a hydroizolací o 
průměru 4,8mm a délce 60mm

kus 610,000 1,51 921,10 mat.online

VV 580,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 610,000

13 M 62851022
komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou 
z modifikovaného asfaltového pásu DN 100

kus 11,000 794,00 8 734,00
CS ÚRS 
2020 02

14 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 166,980 19,90 3 322,90
CS ÚRS 
2020 02

VV 145,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 166,980

15 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 822,431 2,71 2 228,79
CS ÚRS 
2020 02

D 713 Izolace tepelné 34 883,14

16 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 72,600 32,80 2 381,28
CS ÚRS 
2020 02

VV 145,2/2 72,600

17 M 63152132 pás tepelně izolační univerzální λ=0,035 tl 80mm m2 159,720 74,90 11 963,03
CS ÚRS 
2020 02

VV 2 vrstvy
VV 72,60*2 145,200
VV 145,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 159,720

ŠSŠP Prostějov

ZL 3 - Oprava střechy

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

18 M 63152133 pás tepelně izolační univerzální λ=0,035 tl 100mm m2 79,860 198,00 15 812,28
SOD 

pol.č.138
VV 145,20/2 72,600
VV 72,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 79,860

19 K 713141152
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek

m2 72,600 62,00 4 501,20
SOD 

pol.č.137
VV 145,20/2 72,600

20 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,249 905,00 225,35
SOD 

pol.č.139
VV 0,24916 0,249
VV Součet 0,249

D 762 Konstrukce tesařské 133 519,77

21 K 762331812 Demontáž kcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 162,000 57,90 9 379,80
CS ÚRS 
2020 02

22 K 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 7,622 1 230,00 9 375,06
CS ÚRS 
2020 02

VV 145,2*0,025*1,2 4,356
VV 162,0*0,12*0,14*1,2 3,266
VV Součet 7,622

23 K 762841811 Demontáž podbití stropů z hrubých prken bez omítky m2 6,000 38,60 231,60
CS ÚRS 
2020 02

VV 12*0,5 6,000

24 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 7,622 1 030,00 7 850,66
CS ÚRS 
2020 02

VV 145,2*0,025*1,2 4,356
VV 162,0*0,12*0,14*1,2 3,266
VV Součet 7,622

25 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

m 162,000 196,00 31 752,00
CS ÚRS 
2020 02

26 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2 123,410 145,00 17 894,45
SOD 

pol.č.140
VV 145,2-21,79 123,410

27 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 123,410 34,00 4 195,94
SOD 

pol.č.142
VV 145,2-21,79 123,410

28 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 3,763 6 247,00 23 507,46
SOD 

pol.č.141
VV 145,2*0,025*1,2-0,593 3,763

29 M 60512131 Hranol SM/JD 1 12x14 délka nad 600 cm m3 3,266 7 070,00 23 090,62
CS ÚRS 
2020 02

VV 162*0,12*0,14*1,2 3,266

30 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 4,056 1 539,00 6 242,18
SOD 

pol.č.143

D 764 Konstrukce klempířské -15 246,66

31 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 12,000 83,80 1 005,60
CS ÚRS 
2020 02

32 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 65,20 195,60
CS ÚRS 
2020 02

33 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 12,000 420,00 5 040,00
CS ÚRS 
2020 02

34 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 125 mm

m 3,000 860,00 2 580,00
CS ÚRS 
2020 02

35 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t -0,801 1 827,00 -1 463,43
SOD 

pol.č.157

36 K 712363316. Okapnice VIPLANYL délky 2m šířky rš 200 mm kus 6,000 274,00 1 644,00
CS ÚRS 
2020 02

37 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 123,410 123,30 15 216,45
SOD 

pol.č.152
VV 145,2-21,79 123,410

38 K 764101131
Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí 
sklonu do 30°

m2 -21,790 742,00 -16 168,18
SOD 

pol.č.154

39 K 764311614
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 35,520 270,00 9 590,40
CS ÚRS 
2020 02

VV 11,76*2+12 35,520

40 M 13814189 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,8mm tabule t -0,911 36 100,00 -32 887,10
SOD 

pol.č.155

D 765 Krytina skládaná 21 633,05

41 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií s přelepeným spojem

m2 145,200 33,20 4 820,64
CS ÚRS 
2020 02

42 K 765123111 Ochranný a větrávací pás okapové hrany šířky 100 mm m 12,000 69,90 838,80
CS ÚRS 
2020 02

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

43 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve

m2 145,200 50,50 7 332,60
CS ÚRS 
2020 02

44 M JTA.JD135 JUTADACH 135 (75m2/bal.) m2 159,720 36,58 5 842,56
CS ÚRS 
2020 02

VV 145,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 159,720

45 M JTA.JFN110ST fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 110g/m2 m2 159,720 17,24 2 753,57
CS ÚRS 
2020 02

VV 145,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 159,720

46 K 998765101
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 6 m

t 0,044 1 020,00 44,88
CS ÚRS 
2020 02

D 766 Konstrukce truhlářské 2 643,38

47 K 766421213
Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z 
měkkého dřeva š do 100 mm

m2 6,000 233,00 1 398,00
CS ÚRS 
2020 02

VV 12*0,5 6,000

48 M 61191178 palubky obkladové SM profil klasický 15x96mm A/B m2 6,000 200,00 1 200,00
CS ÚRS 
2020 02

49 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

t 0,060 756,40 45,38
SOD 

pol.č.197

D 767 Konstrukce zámečnické -13 023,46

50 K 767190115
Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a 
střech ocelovým plechem rš do 330 mm

m -16,000 259,00 -4 144,00
SOD 

pol.č.203

51 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t -0,242 1 177,00 -284,83
SOD 

pol.č.212

52 M 137.1 oplechování sloupů plošiny VZT a potrubí VZT - 1/K t -0,242 35 515,00 -8 594,63
SOD 

pol.č.204

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00
53 K 091003000 Průběžné zabezpečení střechy plachtami a folií soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 výpočet

VV propočet:
VV min. 10 dnů v* 2 prac. * 2 h * 250,- = 10000 Kč
VV k  tomu nepočítám materiál: plachty, svodné potrubí, folie
VV 1 1,000

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: IČ:
Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:    26843528
DIČ: CZ26843528

Poznámka:

Cena bez DPH -2 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 000,00 21,00% -420,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 420,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ŠSŠP Prostějov

ZL 4 - Odpočet VRN

PROBI Inženýring s.r.o

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: BKB Metal, a.s.

Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -2 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -2 000,00

ZL 4 - Odpočet VRN

ŠSŠP Prostějov

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: BKB Metal, a.s.
Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -2 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -2 000,00

1 K 013294000.1
Dílenská dokumentace ocelové konstrukce 
(bezbariérová rampa, plošina pro VZT jednotku) - 
oceněno v souhrnném rozpočtu

… -1,000 1 000,00 -1 000,00
SOD pol.č. 

280

2 K 013294000.2
Dílenská dokumentace železobetonových prvků (výkres 
výztuže šachtet a základů) - oceněno v souhrnném 
rozpočtu

… -1,000 1 000,00 -1 000,00
SOD pol.č. 

281

ŠSŠP Prostějov

ZL 4 - Odpočet VRN

Strana 3 z 3


